
 

 

REGISTRO DE PARTICIPANTES PARA ACTIVIDADES VIRTUALES 
 

FO-SGC-025 

Versión: 03 

Fecha de emisión: 06 de junio de 2023 Pág. 1 de 1 

Nombre de la Actividad:  Charla del Régimen Etico y Disciplinario                                                                                                      Área organizadora:  Dirección de Relaciones Laborales (DIRELAB)-CORAAVEGA                                                                                                                    

Tipo: Interna          Externa Fecha:18/10/23          Plataforma utilizada: Teams               Código de enlace a plataforma: https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/                                                                                                                                                                                                       

Nombre del Facilitador (en caso de capacitación):   Deivis Veras                                                                                                                     

No. Nombre y apellido 

 

Sexo 

(FM) 

Cédula  

(llenar sólo si el convocante lo 

requiere, en caso contrario 

colocar N/A) 

Institución / 

Área 
Correo Electrónico 

¿Asistió? 

SI NO 

1 Noe Morel M N/A CORAAVEGA noemorel@coraavega.gob.do X  

2 Alfred Borges Rodriguez M N/A CORAAVEGA alfredbordes@coraavega.gob.do X  

3 Maria Margarita Holguin F N/A CORAAVEGA mariaholguin@coraavega.gob.do X  

4 Ramón Antonio Betances M N/A CORAAVEGA ramonbetances@coraavega.gob.do X  

5 Yely Peralta  F N/A CORAAVEGA yelyperalta@coraavega.gob.do X  

6 Yurinex Almánzar F N/A CORAAVEGA yurinexalmanzar@coraavega.gob.do X  

7 Cristal Hidalgp F N/A CORAAVEGA cristalhidalgo@coraavega.gob.do X  

8 Mary Esther Santos Ventura F N/A CORAAVEGA marysantos@coraavega.gob.do X  

9 Rosalba Yanara Peralta F N/A CORAAVEGA rosalbaperalta@coraavega.gob.do X  

10 Franchezca Reynoso  F N/A CORAAVEGA franchezcareynoso@coraavega.gob.do X  

11 Haydi Ruiz  F N/A CORAAVEGA haydiruiz@coraavega.gob.do X  

12 Esther Henriquez  F N/A CORAAVEGA estherhenriquez@coraavega.gob.do X  

13 Nelson Ferreira  M N/A  CORAAVEGA nelsonferreira@coraavega.gob.do X  

                      

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_ZjdkMTQzMTEtNTI1NC00NzEwLTkzN2MtYWQwOTY2MTc4MWRi%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22e02309f8-62a7-4450-93fb-996f50c87082%22%2c%22Oid%22%3a%220a8772c4-0ddc-4b85-abb7-707dc4669236%22%7d


14 Jean Carlos Basilio  M N/A CORAAVEGA jeancarlosbasilio@coraavega.gob.do X  

15 Jessica Valdez  F N/A CORAAVEGA jessicavaldez@coraavega.gob.do X  

16 Mirian Reyes  F N/A CORAAVEGA mirianreyes@coraavega.gob.do X  

17 Lourdes De Leon F N/A CORAAVEGA lourdesdeleon@coraavega.gob.do X  

18 Brileidy Sanchez Ulloa F N/A CORAAVEGA brileidysanchez@coraavega.gob.do X  

19 Channy Gonzalez  F N/A CORAAVEGA channygonzalez@coraavega.gob.do X  

20 Yesenia Veras Valdez  F N/A CORAAVEGA yeseniaveras@coraavega.gob.do X  

21 Alberto Ferreiras M N/A CORAAVEGA albertoferreiras@coraavega.gob.do X  

22 Walquiria Castillo F N/A CORAAVEGA walquiriacastillo@coraavega.gob.do X  

23 Indiana Almonte F N/A CORAAVEGA indianaalmonte@coraavega.gob.do X  

24 Morel  De La Cruz De Los Santos M N/A CORAAVEGA moreldelacruz@coraavega.gob.do X  

25 Lissett Edelmira Paez   F N/A CORAAVEGA lissettpaez@coraavega.gob.do X  

26 Denny Garcia  F N/A CORAAVEGA dennygarcia@coraavega.gob.do X  

27 Claudia Quezada  F N/A CORAAVEGA claudiaquezada@coraavega.gob.do X  

28 Rosalba Yanara Peralta  F N/A CORAAVEGA rosalbaperalta@coraavega.gob.do X  

29 Odelin Yosmery Perez F N/A CORAAVEGA odelinperez@coraavega.gob.do X  

30 Alba Espinosa  F N/A CORAAVEGA albaespinosa@coraavega.gob.do X  

31 Emma Gil  F N/A CORAAVEGA emmagil@coraavega.gob.do X  

32 Marina  Reyes F N/A CORAAVEGA marinareyes@coraavega.gob.do X  

33 Pedro De Los Santos   M N/A CORAAVEGA pedrodelossantos@coraavega.gob.do X  

34 Karen Castillo  F N/A CORAAVEGA karencastillo@coraavega.gob.do X  

35 Robert  Garcia M N/A CORAAVEGA robertgarcia@coraavega.gob.do X  



 

36 Marlyn Salcedo F N/A CORAAVEGA marlynsalcedo@coraavega.gob.do X  


